[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04. 2014 г.      №12

д.Алушково

О           внесении               изменений
в    постановление   Администрации

Волоедовского сельского поселения

Краснинского  района  Смоленской
области  от 27.02.2014г. №  06

В соответствии с Протестом прокуратуры Краснинского района Смоленской области от 26.03.2014 № 420-20/13-14 на Постановление Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27.02.2014 года № 06 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле  на территории Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»,

Администрация Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Положение о муниципальном лесном контроле, утвержденное Постановлением Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27.02.2014 года № 06 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле  на территории Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», следующие  изменения:
1) в части 5:

пункт 3.5. признать утратившим силу;

в пункте 3.6 слова «3.5» исключить;
2) в части 5:

- пункт 5.1. дополнить подпунктом 6) следующего содержания:

«6) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в Смоленской области к участию в проверке».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на территории поселения и   размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в сети Интернет  на странице Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

  Л.В.Золотарская